BEN
�
�
�
�
�
�
�
�
3h
BEN è l’apparecchio universale per installazione a parete, plafone,
sospensione o incasso con corpi interamente realizzati in
alluminio, senza saldature. La versione IP40 offre sia diffusori
satinati che microprismati con tecnologia DPL UGR<19. I LED mid-
power su board circolari evitano la creazione di zone d’ombra e
sono collegati ai supporti interni tramite connettori rapidi, per una
facile elettrificazione.
ID 10
IP 40
UGR <19; <22
Emissione diretta
Emissione diretta/indiretta
CARATTERISTICHE
>125 lm/W
3000K/4000K
LED
CRI >90
Sicurezza occhi: RG0/RG1
Mac Adams 3
L80/B10 >50.000h
SPECIFICHE
Driver integrato.
Diffusore PG in acrilico satinato
resistente agli urti con UGR<22.
Diffusore DPL resistente agli urti con
emissione omogenea e controllata
UGR<19 (accessorio).
CORPO
Alluminio verniciato
a polveri epossidiche.
CROMIE
Bianco opaco RAL 9003 - codice B
* Verificare disponibilità
Conformità Europea
Classe Energetica
CERTIFICAZIONI
5 anni di garanzia
Certificazione ETL
A RICHIESTA
DALI - codice D
Bluetooth - codice BT*
Emergenza 1 h - cod. EM*
Emergenza 3 h - cod. EM3H*
2700K - codice K27*
PRODOTTI CORRELATI
Ben incasso (P. 124)
Ben parete (P. 249)
Ben IP54 (P. 315)
Human Centric Lighting*
68
Ø 257 UGR<22
68
Ø 257 UGR<22
85
BEN SMALL PG
BEN SMALL PG BIEMISSIONE
PG con diffusore in acrilico satinato resistente
agli urti UGR<22.
PG con diffusore in acrilico satinato resistente
agli urti UGR<22. Emissione diretta / indiretta.
IP 40Accessori a pagina 89 (plafone/sospensione) e a pag. 127  (incasso).
IP 40
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
10PG6K4 6W 749 257
10PG12K4 12W 1497 257
10PG18K4 18W 2246 257
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
10PG6K3 6W 712 257
10PG12K3 12W 1422 257
10PG18K3 18W 2138 257
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
10DI15PGK4 15W: 6W + 9W 1965 257
10DI21PGK4 21W: 15W + 9W 2713 257
10DI27PGK4 27W: 18W + 9W 3462 257
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
10DI15PGK3 15W: 6W + 9W 1859 257
10DI21PGK3 21W: 15W + 9W 2569 257
10DI27PGK3 27W: 18W + 9W 3285 257
SU
SP
EN
DE
D/
CE
ILI
NG
Accessori a pagina 89 (plafone/sospensione) e a pag. 127  (incasso).
86
Ø 397 UGR<22
86
Ø 397 UGR<22
86
BEN MEDIUM PG
BEN MEDIUM PG BIEMISSIONE
PG con diffusore in acrilico satinato resistente
agli urti UGR<22.
PG con diffusore in acrilico satinato resistente
agli urti UGR<22. Emissione diretta / indiretta.
IP 40
IP 40
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
10PG16K4 16W 1994 397
10PG25K4 25W 3113 397
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
10PG16K3 16W 1894 397
10PG25K3 25W 2957 397
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
10DI28PGK4 28W: 16W + 12W 3616 397
10DI37PGK4 37W: 25W + 12W 4735 397
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
10DI28PGK3 28W: 16W + 12W 3424 397
10DI37PGK3 37W: 25W + 12W 4487 397
Accessori a pagina 89 (plafone/sospensione) e a pag. 127  (incasso).
Accessori a pagina 89 (plafone/sospensione) e a pag. 127  (incasso).
86
Ø 620 UGR<22
86
Ø 620 UGR<22
87
BEN LARGE PG
BEN LARGE PG BIEMISSIONE
PG con diffusore in acrilico satinato resistente
agli urti UGR<22.
PG con diffusore in acrilico satinato resistente
agli urti UGR<22. Emissione diretta / indiretta.
IP 40
IP 40
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
10PG60K4 60W 7476 620
10PG112K4 112W 13955 620
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
10PG60K3 60W 7102 620
10PG112K3 112W 13257 620
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
10DI84PGK4 84W: 60W + 24W 10689 620
10DI136PGK4 136W: 112W + 24W 17168 620
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
10DI84PGK3 84W: 60W + 24W 10131 620
10DI136PGK3 136W: 112W + 24W 16286 620
SU
SP
EN
DE
D/
CE
ILI
NG
Accessori a pagina 89 (plafone/sospensione) e a pag. 127  (incasso).
Accessori a pagina 89 (plafone/sospensione) e a pag. 127  (incasso).
86
Ø 850
86
Ø 850
UGR<22
UGR<22
88
BEN XL PG
BEN XL PG BIEMISSIONE
PG con diffusore in acrilico satinato resistente
agli urti UGR<22.
PG con diffusore in acrilico satinato resistente
agli urti UGR<22. Emissione diretta / indiretta.
IP 40
IP 40
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
10PG70K4 70W 8722 850
10PG150K4 150W 18690 850
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
10PG70K3 70W 8286 850
10PG150K3 150W 17756 850
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
10DI100PGK4 100W: 70W + 30W 12738 850
10DI180PGK4 180W: 150W + 30W 22706 850
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
10DI100PGK3 100W: 70W + 30W 12072 850
10DI180PGK3 180W: 150W + 30W 21542 850
Accessori a pagina 89 (plafone/sospensione) e a pag. 127  (incasso).
Accessori a pagina 89 (plafone/sospensione) e a pag. 127  (incasso).
86
Ø 1080
86
Ø 1080
UGR<22
UGR<22
89
BEN MAXI PG
PG con diffusore in acrilico satinato resistente
agli urti UGR<22.
IP 40
BEN MAXI PG BIEMISSIONE
PG con diffusore in acrilico satinato resistente
agli urti UGR<22. Emissione diretta / indiretta.
IP 40
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
10PG180K4 180W 22428 1080
10PG240K4 240W 29904 1080
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
10PG180K3 180W 21307 1080
10PG240K3 240W 28409 1080
Cod. 4000K siren-on lm Ø mm
10DI216PGK4 216W: 180W + 36W 27248 1080
10DI276PGK4 276W: 240W + 36W 34724 1080
Cod. 3000K siren-on lm Ø mm
10DI216PGK3 216W: 180W + 36W 25851 1080
10DI276PGK3 276W: 240W + 36W 32953 1080
SU
SP
EN
DE
D/
CE
ILI
NG
Accessori a pagina 89 (plafone/sospensione) e a pag. 127  (incasso).
Accessori a pagina 89 (plafone/sospensione) e a pag. 127  (incasso).